
Uchwała Nr 1536/211/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16

sierpnia 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-08-16

Numer

uchwały
1536/211/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji celowej Bibliotece Publicznej m.st. Warszawy – Bibliotece Głównej Województwa

Mazowieckiego na realizację zadań: „Trakt Królewski w obiektywach XIX- wiecznych fotografów”, „Prasa i książka

Powstania Warszawskiego”, „Bibliografia literatury dla dzieci i młodzieży 1901-1917”, „Bibliografia z zakresu historii i

krytyki literatury dla dzieci bibliotekarstwa i czytelnictwa dziecięcego za rok 2003”.

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U

z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku z uchwałą Nr 1108/199/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia

21 czerwca 2005 r. w sprawie zawarcia z Miastem Stołecznym Warszawa Porozumienia dotyczącego wydania publikacji

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Bibliotece Publicznej m.st. Warszawy – Bibliotece Głównej Województwa Mazowieckiego dotacji celowej w

ogólnej kwocie 50.600 zł z przeznaczeniem na realizację zadań:

1) wydanie publikacji „Trakt Królewski w obiektywach XIX- wiecznych fotografów” – 25.600 zł;

2) wydanie publikacji „Prasa i książka Powstania Warszawskiego” – 4.500 zł;

3) wydanie publikacji „Bibliografia literatury dla dzieci i młodzieży 1901-1917” – 15.000 zł;

4) wydanie publikacji „Bibliografia z zakresu historii i krytyki literatury dla dzieci bibliotekarstwa i czytelnictwa dziecięcego za

rok 2003” – 5.500 zł.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2005

przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2005 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 Nr 8, poz. 231) – w dziale 921, rozdziale

92105, § 2480 i pochodzą ze środków m.st. Warszawy – dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.

3. Szczegółowe warunki realizacji dotacji zostaną określone w umowie.

4. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 3, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Arkadiusza Czartoryskiego, Wicemarszałka.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 16.08.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


